

# Prova egen insamling på Target Aid gratis!



SVENSKA  
SQUASHFÖRBUNDET

Som sponsor till Svenska Squashförbundet erbjuder Target Aid alla squashens regionförbund och föreningar en gratis "prova-på-insamling".

Delta i webbmötet onsdag 31 mars, kl 19:00-19:45 där ni får information om hur och inspiration till vad ni kan göra och maxa effektiviteten för bra resultat.

Ni kanske vill investera i en ny bollmaskin, streama tävlingsspel, spara till träningsläger (tills när det kan genomföras), köpa in nya rackets till juniorsektionen...

Nu har ni chansen att genomföra er drömidé eller projektet som aldrig blev av eftersom det inte riktigt fanns budget till det. Genom Target Aid kan ni nu be er omgivning om bidrag.

Vänner, fans, familj och andra, mer eller mindre nära är ofta villiga att ställa upp med ett bidrag om de vet exakt vad pengarna ska användas till och att allt sköts professionellt och seriöst.

Ni som inte kan delta på detta första webbmöte kan anmäla er till andra kommande möten eller helt enkelt ringa oss för hjälp.

Erbjudandet för er är att ni kan registrera er och göra en första "prova-på-insamling" under en period på tre månader. Därefter, om ni känner att det här är ett mycket bra sätt att engagera mer personer och företag samt finansiera projekt, fortsätter ni helt enkelt med ett abonnemang från Target Aid.

Dessutom, med ett fortsatt abonnemang kommer 20% av detta belopp återskänkas till Svenska Squashförbundet och satsningen framåt.

Anmäl er till webbmötet till [christian@targetaid.com](mailto:christian@targetaid.com) senast dagen innan, tisdag 30 mars kl 14:00 så att han inte missar ert svar. Ni kommer att få en länk som kopplar er till mötet.

GE HÄR!

## Game Time 2 - Squashmatcher tillsammans!

Östsvenska Squashförbundet

Vill ni se fler streamade elitsquashmatcher?

100 SEK Insamlat 10 000 SEK Mål

GE HÄR!

## Social innovation för en starkare bredd och nya framtida talanger

För Svensk Squash Framåt

Vad är Squashaddict? En bra mix av samhällsnytta och projektinnehåll där ...

3 700 SEK Insamlat 65 000 SEK Mål

GE HÄR!

## Tjejsatsning på Stockholms Squashklubb

Stockholms Squashklubb

Hjälp oss uppnå vår ambition!

9 100 SEK Insamlat 20 000 SEK Mål